UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

Agência de Inovação e Propriedade Intelectual

“Transformando Conhecimento em Riqueza”

EDITAL DE RESULTADO

10/2014

A Agência de Inovação e Propriedade Intelectual torna público o
RESULTADO do processo seletivo referente ao Edital 09/2014 para a contratação
de bolsista de natureza técnica para a área de Economia, para execução das
atividades técnicas vinculadas ao projeto “Fomento à Celebração de Contratos de
Transferência de Tecnologia” na Universidade Estadual de Ponta Grossa –
Chamada Pública 15/2012, Fundação Araucária:

Selecionada: ANDRESSA DATTOLA WERZEL.

Vigência do termo de compromisso: 1 de Setembro de 2014 a 19 de
Agosto de 2014.

A selecionada deverá apresentar-se na AGIPI, Bloco da Reitoria, Saguão
principal, até o dia 05 de Julho de 2013 munida de fotocópia dos seguintes
documentos:

 Cartão de PIS

 Cartão de conta bancária

A não-apresentação da selecionada até a data indicada implicará na perda
da vaga.

Em 29 de Agosto de 2014

JOÃO IRINEU DE RESENDE MIRANDA

Coordenador